С&сет

___ __

ф
чЛ
ф

рг

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ry& f. п. Пограничный №.

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление

Администрации Пограничного муниципального округа»

На основании Ф едерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

муниципального правового акта Думы Пограничного муниципального округа от

28.11.2022 №  163-МПА «О бюджете Пограничного муниципального округа» на

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с Уставом

Пограничного муниципального округа, в связи с производственной

необходимостью, Администрации Пограничного муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников

М униципального казенного учреждения «Хозяйственное управление

Администрации Пограничного муниципального ■ округа», утвержденного

постановлением Администрации Пограничного муниципального округа от

06.11.2020 №  294 «Об утверждении Положения об оплате труда работников

М униципального казенного учреждения «Хозяйственное управление

Администрации Пограничного муниципального округа»:

1.1. Приложение №  1 «Размеры окладов работников М униципального

казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Пограничного

муниципального округа» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяет свои действия на правоотношения, возникш ие с 01.12.2023 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации и Думы Пограничного муниципального округа.

Приложение №1
к постановлению Администрации

муниципального округа

Ю М6

Размеры окладов
работников Муниципального казенного учреждения

«Хозяйственное управление Администрации Пограничного муниципального округа»

п/н Наименование должностей (профессий) Размер месячного
должностного

оклада
(в рублях)

1 Директор 17 809
2 Заместитель директора 13 853
О5 Системный администратор 11 942
4 Бухгалтер 11 942
5 Контролер технического состояния автотранспортных средств 10941
6 Специалист 10 941
7 Начальник ЕДДС 10 941
8 Водитель 10 859
9 Диспетчер ЕДДС 10 736
10 Оператор системы 112 10 736
11 Уборщик производственных и служебных помещений 10 549
12 Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования
10 549

13 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 10 549
14 Слесарь водопроводных сетей 10 549
15 Машинист (кочегар) котельной 10 549

/